
 

    

 

 

Uchwała Nr XVI/192/2016 

Rady Gminy Michałowice 

   z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr 

XII/118/2015. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1  

W Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 dokonuje się 

zmian zgodnie załącznikami nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/192/ 2016 r. Rady Gminy Michałowice z dnia 26 sierpnia 2016 
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 24 610 250,00 - 255 000,00 24 355 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 442 250,00 - 255 000,00 20 187 250,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 394 750,00 - 255 000,00 16 139 750,00 

630   Turystyka 78 000,00 105 000,00 183 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 78 000,00 105 000,00 183 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 512 306,00 40 000,00 33 552 306,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 669 454,00 40 000,00 1 709 454,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 086 905,35 110 000,00 4 196 905,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 605 050,00 110 000,00 2 715 050,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 806 950,00 110 000,00 1 916 950,00 

Razem: 115 660 796,24 0,00 115 660 796,24 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/192/2016 r. Rady Gminy Michałowice z dnia 26 sierpnia 2016 r.  
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok  
2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 19 114 750,00 - 255 000,00 18 859 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 394 750,00 - 255 000,00 16 139 750,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 394 750,00 - 255 000,00 16 139 750,00 

 Przebudowa ul. Ryżowej w Opaczy-Kol.(zadanie jednoroczne) 1 200 000,00 - 255 000,00 945 000,00 

630   Turystyka 0,00 105 000,00 105 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 105 000,00 105 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00 

 Rozbudowa sytemu wypożyczalni samoobsługowej „Rower 
Gminny"  (zadanie jednoroczne) 

0,00 105 000,00 105 000,00 

801   Oświata i wychowanie 726 500,00 40 000,00 766 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 40 000,00 40 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 Wykonanie nagłosnienia hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym 
(zakup osprzętu, oraz montaż)  (zadanie jednoroczne) 

0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 811 130,06 110 000,00 1 921 130,06 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 806 950,00 110 000,00 1 916 950,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 806 950,00 110 000,00 1 916 950,00 

 Budowa świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie placu zabaw w Suchym 
Lesie 

450 000,00 55 000,00 505 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Regułach  (zadanie jednoroczne) 600 000,00 55 000,00 655 000,00 

Razem 29 173 196,70 0,00 29 173 196,70 

Strona 1 z 1 



 

 

 

1 

 

Objaśnienia do Uchwały  Nr XVI/192/ 2016 z dnia  26 sierpnia  2016 r. w sprawie 

dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 

 

 

W załączniku nr 1 do uchwały zostały przedstawione zmiany w wydatkach budżetu, 

wynikające ze: 

 

 zmniejszenia w dziale 600 Transport i łączność wydatków majątkowych o kwotę 

255 000,00 zł, z zadania „Przebudowa ul Ryżowej w Opaczy-Kolonia”;   

 

 wprowadzenia w dziale 630  Turystyka    kwotę   105 000,00 zł na  wydatki 

majątkowe z przeznaczeniem na  zadanie pn. Rozbudowa sytemu wypożyczalni 

samoobsługowej „Rower Gminny”; 

 

 wprowadzenia w dziale 801 Oświata i wychowanie kwotę 40 000,00 zł, na wydatki 

majątkowe z przeznaczeniem na „Wykonanie nagłośnienia hali sportowej przy Liceum 

Ogólnokształcącym  (zakup osprzętu i montaż)”; 

 

 zwiększenia w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            

wydatków majątkowych przeznaczonych na realizację  zadań inwestycyjnych pn. 

„Budowa świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie placu zabaw w Suchym Lesie”  

z kwotą 55 000,00 zł,;  

     „Budowa świetlicy wiejskiej w Regułach” z kwotą 55 000,00 zł. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych związane są  ze zmianą planowanych nakładów 

finansowych na realizację wymienionych zadań inwestycyjnych w załączniku nr 2 do 

uchwały.  

 

 Jednocześnie została wprowadzona zmiana polegająca na wykreśleniu w tytule zadania pn.  

„Przebudowa ul. Kolejowej w Komorowie” wyrazów (dok.) oraz (zadanie jednoroczne). 

Wymienione zadanie zostało wprowadzone do zał. nr 2  wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 

2016-2017.  

 


	192 uchwala
	zał.1 wydatki
	zał.2 wydatki majątkowe
	objaśnienia

